

<p>نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ردیف دانش آموز: نام آموزشگاه: غیر دولتی امام حسین (ع)</p>		<p>باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اداره آموزش و پرورش شهرستان نیشابور سؤالات امتحان پایه دوازدهم تجربی درس: هویت اجتماعی</p>		<p>ساعت شروع: ۱۰/۵ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه تاریخ امتحان: تعداد سؤال: ۱۱ تعداد صفحه: ۲</p>
<p>نام و نام خانوادگی معلم: خانم رقامی</p>		<p>نمره با عدد و حروف:</p>		<p>تاریخ و امضاء</p>
<p>نام و نام خانوادگی تجدید نظر کننده</p>		<p>نمره با عدد و حروف:</p>		<p>تاریخ و امضاء</p>
<p>بارم</p>				
۳	۱	<p>صحیح و غلط بودن گزینه های زیر را مشخص نمایید .</p> <p>الف) کنش اجتماعی آگاهی و اراده کنشگر ناظر بر دیگران و ویژگی اعمال آنهاست. ب) در جامعه قبیله ای هویت اجتماعی بر اساس دارایی و ثروت تعیین می شود . ج) جامعه و فرهنگ فقط یک شکل دارند. د) هر جهان اجتماعی بنا به عقاید و ارزش ها ، نوع خاصی از هویت اخلاقی و روانی افراد سازگار است . ه) هویت اخلاقی و روانی نمی تواند بر جامعه اثر بگذارد. و) کنش اجتماعی خردترین پدیده اجتماعی است.</p>		
۲,۵	۲	<p>در جاهای خالی کلمات مناسب را بنویسید.</p> <p>الف) به کنش اجتماعی و پیامدهای آن می گویند . ب) دو ابزار مهم برای شناخت عقاید و ارزش ها و است . ج) آنچه در نخستین برخورد مشاهده می کنید و آنچه به تدریج می آموزند است. د) مرز و محدوده فرهنگ آرمانی و فرهنگ واقعی بر اساس تغییر می کند. ه) پیامدهای جامعه و فرهنگ به صورت و ظاهر می شود .</p>		
۲,۵	۳	<p>کوتاه جواب</p> <p>الف) جوامع و فرهنگ های مختلف بر چه اساسی ارزیابی می شود . ب) یکی از راه های ارزیابی فرهنگ ها چیست؟ ج) وجود نظریات مختلف در رابطه با هویت نشانه چیست ؟ د) تعریف جامعه را بنویسید . ه) مفهوم ارزش اجتماعی را تعریف کنید .</p>		

۲	ویژگی های کنش انسانی را نام ببرید و دو مورد را تعریف کنید .	۴
۱,۵	تفاوت پیامد های ارادی و غیر ارادی کنش انسانی را بیان کنید .	۵
۱	در جامعه چه اقداماتی در زمینه تحقق آرمان ها و ورود آن ها به قلمرو واقعی می شود .	۶
۱,۵	فرهنگ حق و باطل را تعریف کنید.	۷
۱,۵	فرهنگ عمومی و خرده فرهنگ چیست؟	۸
۱,۵	ویژگی پدیده های اجتماعی را بیان کنید .	۹
۱,۵	ویژگی اکتسابی و انتسابی را توضیح دهید . با مثال	۱۰
۱,۵	آیا ما مجبور به جهان اجتماعی گذشتگان هستیم .	۱۱